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Qarabağ bizimdir! Qarabağ Azərbaycandır!

Şuşada da tikinti-bərpa işləri 
geniş miqyas alıb. Burada bir neçə 
gün bundan əvvəl ilk modul tipli 
xəstəxana fəaliyyətə başlayıb.

Şuşa şəhəri işğaldan azad 
olunduqdan sonra təxirəsalınmaz 
tədbirlər görülərək şəhərə suyun 
verilməsi ilə həyati əhəmiyyətli 
obyektlərin su təchizatı təmin edilib. 
Bunun ardınca içməli su təchizatı 
sistemlərinin əsaslı şəkildə yenidən 
qurulmasına başlanılıb.

İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə 
məsələlərin mərkəzləşdirilmiş 
qaydada həlli ilə bağlı yaradılan 
Əlaqələndirmə Qərargahından 
verilən məlumata görə, Şuşa 
şəhərini dayanıqlı və keyfiyyətli 
içməli su ilə təmin etmək məqsədilə 
hazırda layihənin birinci mərhələsi 
çərçivəsində magistral su kəməri 
və anbarların tikintisi, həmçinin 
şəhərdaxili şəbəkənin bir hissəsinin 
yenidən qurulması nəzərdə tutulur. 
Bu gün 1980-ci illərdə çəkilmiş 
Kiçik Kirs-Şuşa magistral su 
kəmərinin istismara yararsız 5,3 
kilometrlik  hissəsinin polad borularla 
dəyişdirilməsi işləri davam etdirilir. 

Avqust ayında icrasına 
başlanılmış layihəyə uyğun olaraq 

qısa müddətdə magistral kəmər üzrə 
planlaşdırılan işlərin 50 faizi yerinə 
yetirilib. İlk növbədə, kəmərin Zəfər 
yolu və elektrik yarımstansiyasının 
ərazisindən keçən hissəsi inşa 
olunub. 

Qarabağ və Şərqi Zəngəzur 
iqtisadi rayonları ərazisində 
dövlətimizin başçısının tapşırığı ilə 
icra olunan və işğaldan azad edilmiş 
rayon və kəndlərin sosial-iqtisadi 
inkişafında mühüm rol oynayacaq 
yol infrastrukturu layihələrinin 
icrası da diqqətdə saxlanılır. Həmin 
tikintilərdən biri də Şükürbəyli–
Cəbrayıl–Hadrut avtomobil 
yoludur. Magistral başlanğıcını 
Hacıqabul–Mincivan–Zəngəzur 
dəhlizi magistral avtomobil yolunun 
Cəbrayıl rayonunun Şükürbəyli 
kəndindən keçən hissəsindən 
götürməklə Xocavənd rayonunun 
Hadrut qəsəbəsinə qədər uzanır. 
Tikintisi aparılan yolun uzunluğu 39, 7 
kilometrdir.

“Azərişıq” ASC Kəlbəcər rayonun 
mərkəzində daxili şəbəkə, küçə 
işıqlandırması və müxtəlif dövlət 
orqanlarının yerləşdiyi müvafiq 
tikililərdə elektrik enerji xətlərini bərpa 
edib. 

Qurumdan verilən məlumata 
görə, hazırda Kəlbəcərin elektrik 
enerjisi ilə təchizatını dayanıqlı və 
keyfiyyətli etmək üçün əsaslı işlər 
görülür. 110 kV-luq Kəlbəcər xəttinə 
elektrik enerjisi ötürəcək Daşkəsəndə 
yerləşən 110 kV-luq yeni “Daşkəsən” 
yarımstansiyası inşa edilir. Həmçinin 
mənbə kimi istifadə olunacaq 
“Gəncə-2” yarımstansiyasından 
Daşkəsənə, 110 kV-luq “Daşkəsən” 
yarımstansiyasını qidalandıracaq 
yeni çəkilən 110 kV-luq elektrik verliş 

xəttinin dayaqlarının tikilməsi prosesi 
də davam edir. Bu xətt Azərbaycanda 
ən mürəkkəb və çətin relyeflərdən 
keçən yüksək gərginlikli xətt kimi 
tarixə düşə bilər. 

Prezident İlham Əliyev ayrı-ayrı 
çıxışlarında azad edilən ərazilərin 
bərpası prosesindən danışarkən bu 
məsələdə dost ölkələrin fəaliyyətinə 
daha çox diqqət yetiriləcəyini xüsusi 
vurğulayıb. Ölkə rəhbəri bu zaman 
qardaş Türkiyənin Azərbaycana 
münasibəti barədə xüsusi danışıb, 

bu ölkənin müharibənin ilk 
günlərindən haqq işimizə böyük 
dəstək verdiyini xatırladıb. Bütün 
bunlardan sonra təbii ki, qardaş ölkə 
Qarabağın bərpasında da köməyini 
əsirgəməyəcək. İlk müqavilələrin 
Türkiyə şirkətləri ilə imzalanması da 
bunun bariz ifadəsidir.   

Dövlətimizin başçısı oktyabrın 
26-da Zəngilanın Ağalı kəndində 
Cümhurbaşqanı Rəcəb Tayyib 
Ərdoğanla mətbuata birgə 

bəyanatında qardaş ölkənin Vətən 
müharibəsində Azərbaycana siyasi-
mənəvi dəstəyindən, hazırda isə 
işğaldan azad olunan ərazilərimzdə 
bərpa-quruculuq işlərində fəal 
iştirakından bəhs edərkən deyib: 
“Bu gün Füzuli Beynəlxalq Hava 
Limanının açılışında birlikdə 
iştirakımız bir daha bizim birliyimizi 
göstərir, gücümüzü göstərir. Onu 
göstərir ki, Türkiyə və Azərbaycan 
iki qardaş ölkə kimi hər zaman bir-
birinin yanındadır. Füzuli Beynəlxalq 

Hava Limanının inşası cəmi səkkiz 
ay davam etdi. Səkkiz ay ərzində 
beynəlxalq hava limanı inşa edildi. Bu 
hava limanının inşasında Azərbaycan 
və Türkiyə şirkətləri iştirak etmişlər. 
Yəni, bu, bizim birgə uğurumuzdur”.

Bəli, qardaş Türkiyə bu gün 
işğaldan azad edilmiş torpaqlarda 
gedən quruculuq-bərpa işlərində 
Azərbaycanla bir yerdə fəaliyyət 
göstərir.  Prezident Rəcəb Tayyib 
Ərdoğan da oktyabrın  
26-da Zəngilanın Ağalı kəndində 

dövlətimizin başçısı İlham Əliyevlə 
birgə mətbuata bəyanatında bu 
barədə ətraflı bəhs edib. Qardaş 
ölkənin dövlət başçısı Şuşaya 
səfərindən dörd ay yarımdan sonra 
bu dəfə Zəngilanda olmaqdan böyük 
məmnunluq duyduğunu vurğulayaraq,  
Azərbaycanın işğaldan azad edilən 
bu bölgələrinin qısa müddət ərzində 
həqiqətən necə dirçəldiyini, necə 
sürətlə inkişaf etdiyini gördüyünü 
bildirib: “Bu, hər igidin, hər 
siyasətçinin işi deyil. Bu qədər qısa 
müddətdə bu investisiyaları yatırmaq, 
bu işləri həyata keçirmək, inanıram ki, 
doğma yurdundan ayrılmağa məcbur 
qalmış azərbaycanlı qardaşlarım 
üçün buradan bir müjdə vermək 
imkanı yaradır. Çünki azərbaycanlı 
qardaşlarım ayrıldıqları torpaqlara, 
inanıram ki, ən qısa vaxtda son 
dərəcə gözəl şəkildə inşa edilən, 
canlandırılan bu yerlərə qayıtmaq 
imkanı əldə edəcəklər. Burada 
qarşımızdakı binaya, sol tərəfimizdəki 
binalara baxırıq. Bu binalar orijinal, 
tarixi üslubda son dərəcə gözəl bir 
şəkildə inşa edilir...”.

(ardı 3-cü səhifədə)

Sürətlə aparılan bərpa işləri onu göstərir ki, bizim 
sözümüzlə əməlimiz arasında bu dəfə də heç bir fərq yoxdur. 
Biz demişdik ki, torpaqlar işğaldan azad olunandan sonra 
bu torpaqları tezliklə bərpa edəcəyik. Mən bu yaxınlarda 
demişdim ki, biz Qarabağ bölgəsində cənnət yaradacağıq və 
sözümdə dururam. Bizim hamımızdan asılıdır ki, bu sözlər 
yerinə yetirilsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

Söz və əməl birliyi    
Qırx dörd günlük Vətən müharibəsində əldə edilən tarixi 

zəfərdən sonra Qarabağda bərpa-quruculuq işləri sürətlə həyata 
keçirilir, enerji, kommunal xidmət obyektlərinin, nəqliyyat 
infrastrukturlarının inşası sürətlə davam etdirilir. Bu istiqamətdə 
ilk layihələr Füzulidən başlayıb. Qarabağın dünyaya açılan hava 
qapısı kimi dəyərləndirilən Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının 
təməli məhz cari ilin yanvarında qoyulub. Artıq beynəlxalq statusa 
malik aeroport fəaliyyətə başlayıb. Prezident İlham Əliyev hava 
limanında yaradılan şəraitlə tanışlıq zamanı bir daha bildirib ki, 
burada görülən bütün işlər beynəlxalq norma və standartlara 
uyğun şəkildə həyata keçirilib. 

Azərbaycanın xarici siyasəti 
sülhə və sabitliyə xidmət edir

Ümummilli liderin uzaqgörən siyasəti və 
idarəetmə təcrübəsi onun “şah əsəri” olan 
müstəqil Azərbaycan Respublikasını inamla irəli 
aparırdı. 1995-ci ildə müstəqil dövlətimizin ilk 
Konstitusiyası qəbul edildi, dövlət quruculuğu, 
qanunların qəbulu, daxili və xarici siyasətin 
təsnifatlaşması həyata keçirildi. Dövlətlər 
arasında dövlətimiz öz dəst-xətti ilə seçilməyə, 
millətlər arasında millətimizin səsi daha gur 
eşidilməyə başladı.

Məlum olduğu kimi, Azərbaycanın yerləşdiyi 
region geosiyasi, strateji və iqtisadi baxımdan 
dünyanın siyasi xəritəsində həssas bir ərazi 
kimi səciyyələnir. Bu baxımdan dövlətimiz həm 
qonşularla, həm də digər region ölkələri ilə 
olan münasibətlərində balanslaşdırılmış siyasət 
yürütməkdədir. Burada bütün dövlətlərlə eyni 
cür məsafə saxlamaq, ilk olaraq Azərbaycanın 
milli maraqlarını önə çəkmək əsas götürülür. 
Heydər Əliyev siyasi məktəbinin ən layiqli da-
vamçısı olan Prezident İlham Əliyev yeni əsrin 
əvvəllərindən uğurlu diplomatiyası sayəsində 

ölkəmizin qüdrətini daha da artırmağa, uğurları 
möhkəmləndirməyə nail olmuşdur.

Xarici siyasətimizdə  başlıca məram, əsas 
amal Azərbaycanın müstəqilliyinə qarşı yönələn 
bütün təhlükələrin aradan qaldırılması, milli 
təhlükəsizliyin təmin edilməsi, Ermənistan 
tərəfindən həyata keçirilən separatizm və 
işğalçılıq siyasətinin qarşısının alınması, bu 
məqsədlə bölgədə və dünyada müttəfiqlərin qa-
zanılması idi ki, bu da uğurla reallaşdırılıb. Re-
gion dövlətləri ilə maraqların üst-üstə düşməsi 
təmin edilib. Dünyanın super gücləri olan 
ABŞ və Rusiyanın bölgədəki ortaq maraqları 
qədərincə nəzərə alınıb. Sirr deyil ki, bu region-
da hər hansı bir gərginliyin və ya münaqişənin 
olması, ilk növbədə, böyük enerji ehtiyatlarına 
və layihələrinə malik Azərbaycan üçün arzuo-
lunmaz idi.  Odur ki, xarici siyasətimiz zərgər 
dəqiqliyi ilə elə aparılıb ki, bundan yalnız 
hərtərəfli mənfəət əldə edə bilək. 

(ardı 4-cü səhifədə)

Tərəfdar çıxdığı beynəlxalq müqavilələrdən irəli gələn müddəaları özünün xarici 
siyasətində əsas götürən Azərbaycan dövləti müstəqillik dövründə böyük uğurlar qazan-
mışdır.  Amma bu yol o qədər də asan olmamışdır. Qarabağ problemi Azərbaycanı çətin 
sınaqlara çəkir, bədxahlarımız irəliləyişimizə hər vasitə ilə mane olurdular. Ulu öndər 
Heydər Əliyevin hakimiyyətə qayıdışı ilə qısa müddətdə xilaskarlıq missiyasını həyata 
keçirməsi sayəsində ölkədə möhkəm ictimai-siyasi sabitliyə nail olundu, Qarabağda 
erməni işğalçılarına tutarlı cavab zərbələri endirildi və atəşkəsə nail olundu. “Əsrin 
müqaviləsi”nin  imzalanması ilə Xəzərin karbohidrogen ehtiyatlarının xarici bazara 
çıxarılması reallaşdırıldı ki, bütün bunlar Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin dönməz 
xarakter alması, dünyanın siyasi xəritəsində yerimizin möhkəmlənməsi ilə nəticələndi.

Azərbaycan Respublikasında kənd 
təsərrüfatının inkişafında xidmətləri olan  
bir qrup şəxsin təltif edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyası-

nın 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini rəhbər 
tutaraq qərara alıram:

Azərbaycan Respublikasında kənd 
təsərrüfatının inkişafında xidmətləri olan aşa-
ğıdakı şəxslər təltif edilsinlər:

3-cü dərəcəli “Əmək” ordeni ilə

Abbasov Rafail Əli oğlu 
Abbasov Rəhim Abbas oğlu
Ağayev Səmədağa Qasım oğlu
Ansuxskiy Abdulqədir Əli oğlu
Babayev Məhəmməd Həsənağa oğlu
Cürənli Elxan Firuddin oğlu
Dövlətov Dədəkişi Babakişi oğlu
Dursunova Mirvari Murad qızı
Ədilov Namiq Nazim oğlu
Əhmədov Sadiq Rəşid oğlu
Əhmədzadə Sahib Qürbət oğlu
Əliyev Xanlar Allahverdi oğlu
Əsgərov Etibar İsman oğlu
Əzimov Balağa Gülağa oğlu
Əzizov Rüstəm Hüseyn oğlu
Hacıyev Elşən Hacıbaba oğlu
Hümbətova Brilyant Ərəstun qızı
Hüseynov Ehtibar Allahverdi oğlu
Hüseynov İsmayıl Cilingir oğlu
İmanova Səhər İman qızı
İsrafilov Eldar Babasən oğlu
Qəfərov Mürsəl Səfər oğlu
Məmmədov Arzu Papır oğlu
Məmmədov Əhliman Şahabbas oğlu
Məmmədov Ərşad Xanqulu oğlu
Məmmədov Məmməd Vladimir oğlu

Məmmədov Rusif Məhəmmədəli oğlu
Nəcəfov Seyran Burhan oğlu
Nəsirov Zəfər Novruz oğlu
Novruzov İlqar Əsgər oğlu
Novruzov Qulu Novruzəli oğlu
Rəhimov Zülfüqar Ənvər oğlu
Salmanov Məzahir Xasay oğlu
Şirinov Ehtibar Bəhmən oğlu
Yəhyayev Cəfər Qəfər oğlu
Zayadov Ələddin Hüseynağa oğlu

“Tərəqqi” medalı ilə

Allahverdiyev Rafiq Bayram oğlu
Bəkirov Faiq Kamal oğlu
Əliyev Mütavil Sədrəddin oğlu
Əliyev Namiq İsrafil oğlu
Əsədov Ağa Ziyad oğlu
Fikrətzadə Firdovsi Fikrət oğlu
Həsənov Hətəm Həsən oğlu
Həsənov Rahil Qurban oğlu
Hüseynov Məhəmməd Səfiyar oğlu
Hüseynov Vüqar Məsim oğlu
Xatibi Məsud Mahmud oğlu
İsayev Niyamət İsa oğlu
Kərimov Hüseyn İbrahim oğlu
Quliyev Yaşar Hacı oğlu 
Məmmədov Şahmar Məmməd oğlu
Rüstəmov Bəybala Nəriman oğlu 
Süleymanov Abbas Qurban oğlu.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 30 oktyabr 2021-ci il
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Azərbaycanın xarici siyasəti sülhə və sabitliyə xidmət edir
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Azərbaycanın xarici siyasət prioritetləri 
sırasında sivil birgəyaşayış normalarının 
bərqərar olması, regionda və dünyada 
sülhü və təhlükəsizliyi təmin edən BMT, 
ATƏT, NATO kimi beynəlxalq qurumla-
rın fəaliyyətində yaxından iştirak etmək 
durur. Avropa Birliyinə siyasi, iqtisadi və 
mədəni inteqrasiya da dövlətimizin xarici 
siyasətində əsas prioritetlərdəndir. Burada 
məqsəd xalqın təhlükəsiz rifahının təmin 
edilməsi, xarici kapital və investisiyala-
rın, eləcə də  yeni texnologiyaların ölkə 
iqtisadiyyatına daxil olmasıdır. Həmçinin 
Dünya Bankı, Beynəlxalq Valyuta Fon-
du, Dünya Ticarət Təşkilatı ilə səmərəli 
əməkdaşlıqların qurulması da diqqətdədir. 

Azərbaycanın xarici siyasətində Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsinin həlli əsas yer 
tuturdu. Biz bu problemin beynəlxalq 
hüquq normaları çərçivəsində, sülh yolu ilə 
həllinə nail olunmasına ümid edirdik. Lakin 
BMT Təhlükəsizlik Şurasının dörd məlum 
qətnaməsi yerinə yetirilmir, Minsk qrupu-
nun vasitəçiliyi ilə aparılan danışıqlar pro-
sesi məqsədli surətdə uzadılırdı. Nəhayət, 
ötən il sentyabrın 27-də təmas xəttində 
erməni işğalçılarının növbəti təxribatından 
sonra geniş əks-hücum əməliyyatına 
başlayan Azərbaycanın Silahlı Qüvvələri 
istila olunmuş torpaqlarını güc yolu ilə 
geri almağa, ərazi bütövlüyümüzü bərpa 
etməyə, separatizmin, necə deyərlər, belini 
qırmağa nail oldu. Azərbaycan Prezi-
denti, müzəffər Ali Baş Komandanımız 
İlham Əliyev buna qədər elə diplomatik 
gedişlər etmiş, Azərbaycanın haqq işini 
elə əsaslandırmışdı ki, ermənilərin güclü 
təəssübkeşləri olan beynəlxalq qurumlar 
da, aparıcı dövlətlər də buna qarşı heç bir 
arqument ortaya qoya bilmədilər. Beləliklə, 
44 günlük zəfər yürüşü haqqın, ədalətin 
təntənəsi ilə başa çatdı.   

Prezident İlham Əliyevin qətiyyətli 

və prinsipial mövqeyi bütün sahələrdə 
olduğu kimi, diplomatiya sahəsində də 
uğurlarımızı tam şərtləndirmişdir. Vətən 
müharibəsi zamanı dövlətimiz beynəlxalq 
hüquq prinsiplərini, xüsusilə BMT 
Nizamnaməsinin 51-ci maddəsini rəhbər 
tutub, öz ərazilərini azad etmək hüququn-
dan layiqincə istifadə etmişdir. Nəticədə 
Ermənistanın işğalına son qoyulmuş 
və Prezident İlham Əliyev böyük “şah-
mat oyununda” sülh danışıqları zamanı 
Azərbaycana edilən təkliflərdən daha 
çoxunu əldə etmişdir. Qarabağ kimi çox 
çətin problemi həll etmək, əslində, erməni 
faşizmini məhv etmək, “böyük Ermənistan” 
xülyasını puça çıxarmaq, dünyada güclü 
erməni diasporunun səylərini heç eləmək, 
ermənilərin aşkar və gizli  havadarları-
nı susdurmaqdır. Cənab İlham Əliyevin 
Ermənistan üzərində parlaq qələbə 
əldə etməsi, həm də onun hakimiyyətə 
gəlişindən sonra apardığı praqmatik, 
sistemli siyasi kursun, uzaqgörən xarici 
diplomatiyanın zirvə fəthidir. 

Prezident İlham Əliyev həm də sübut 
etdi ki, Azərbaycan kimi çətin coğra-
fi mövqedə yerləşən türk-müsəlman 
dövlətinin taleyi onun liderindən çox asılı-
dır. Elə buna görə də ölkəmizin başçısı xal-
qın çox böyük nüfuz və etimadını qazanıb. 
Tam mənada, tarix yazan bir şəxsiyyətə 
çevrilən Prezident İlham Əliyevin yü-
rütdüyü siyasət müasir Azərbaycanın 
daha da güclənməsinə, ölkəmizin 
beynəlxalq aləmdə mövqeyinin daha da 
möhkəmlənməsinə xidmət edir. Dövlət 
başçısının məqsədyönlü siyasi-diploma-
tik fəaliyyəti, siyasi-iqtisadi müstəqilliyin 
möhkəmləndirilməsi istiqamətində həyata 
keçirdiyi mühüm tədbirlər, qəbul etdiyi stra-
teji proqramlar, Heydər Əliyev siyasətinin 
və ideyalarının ardıcıl və dönməz şəkildə 
gerçəkləşdirilməsi xətti Azərbaycan 
xalqının xoşbəxt, firavan sabahına, 
müstəqilliyimizin əbədiliyinə inamı qat-qat 

artırmışdır. 
Azərbaycanın uğurlarını təmin edən 

çoxsaylı parametrlər sırasında birinci 
mövqedə dayanan amil Prezident İlham 
Əliyevin beynəlxalq siyasətin aktoru sta-
tusuna yüksəlməsi reallığı ilə bağlıdır. Bu 
statusuna tam adekvat olaraq möhtərəm 
ölkə rəhbərimiz həm daxili, həm də xa-
rici siyasət kursunun həyata keçirilməsi 
prosesində dərin zəka, iti fəhm, analitik 
və innovativ düşüncə tərzi, sistemli təhlil 
qabiliyyəti, prinsipiallıq və qətiyyət nümayiş 
etdirir. Siyasi analitiklərin etiraf etdikləri 
kimi, bir çox dövlət başçısının həsəd apar-
dığı belə nadir şəxsi keyfiyyətlərin daşı-
yıcısı olan Prezident İlham Əliyev harada 
çıxış etməsindən və mövqe bildirməsindən 
asılı olmayaraq, şahmat dili ilə desək, 
həmişə “ağ fiqurlarla oynayır” və artıq start 
mərhələsindəcə qarşı tərəf və ya tərəflər 
üzərində ilkin üstünlüyünü təmin edə bilir. 
Həmin “siyasi şahmat lövhəsi”ndə cənab İl-
ham Əliyevin rəqibinə “mat” elan etməsi la-
büddür. Bu zaman problemə sistemli və ar-
dıcıl yanaşma tərzi, səlis və məntiqli ifadə 
üslubu, auditoriya ilə işləmək və onu ələ 
almaq qabiliyyəti, bənzərsiz xarizması ilə 
dövlət başçısı ən qatı siyasi opponentlərini 
də “tərksilah” etməyə müyəssər ola bilir.  

Xarici siyasətimizdə bir çox dövlətlər 
üçün əsl örnək ola biləcək amil 
Azərbaycanla Türkiyənin dostluq və 
qardaşlıq münasibətləridir. Xatırlayırıq ki, 
2009-cu ildə ABŞ başda olmaqla Qərb 
dövlətlərinin təzyiqi nəticəsində Türkiyə–
Ermənistan sərhədlərinin açılması prosesi 
kritik mərhələyə daxil olmuşdu. Hətta 
iş o yerə gəlib çatmışdı ki, Qərb siyasi 
dairələri həmin ilin aprelində İstanbulda 
“Sivilizasiyalar alyansı” adlanan bir tədbir 
təşkil edərək, orada ABŞ-ın yeni Prezi-
denti Barak Obama və Dövlət katibi Hillari 
Klintonun Prezident İlham Əliyev ilə görü-
şünü keçirməyi hədəfləmişdilər. Məqsəd 
bu görüş çərçivəsində Azərbaycanın 

dövlət başçısının məlum məsələdə 
tutduğu güzəştsiz mövqeyinə təsir edib, 
onu istədikləri istiqamətdə dəyişməkdən 
ibarət idi. Cənab İlham Əliyev dünyanın 
fövqəldövlətinin rəhbəri ilə görüşdən 
unikal diplomatik manevr hesabına faktiki 
olaraq imtina etdi və bununla da, əslində, 
bütün dünyaya göstərdi ki, Azərbaycan öz 
miqyası etibarilə böyük dövlət olmasa da, 
sözünün mənası və çəkisi ilə böyük olan 
bir dövlətdir. Qətiyyətli və iradəli rəhbəri 
var. Beləcə, son nəticədə, böyük dövlətlər 
arxasında xalqı dayanan Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin siyasi iradəsini 
nəzərə almaq məcburiyyətində qaldılar. 
Türkiyə–Ermənistan sərhədləri isə bugünə 
qədər bağlıdır. 

Cənab İlham Əliyevin və cənab Rəcəb 
Tayyib Ərdoğanın zamanın sınağından 
şərəflə çıxmış ortaq mövqeyinə dair 
çoxsaylı misallar çəkmək olar. Elə ötən 
ilin ayyarımlıq zəfər yürüşündə qazanılan 
möhtəşəm qələbədə türkiyəli qardaşlarımı-
zın göstərdiyi yüksək mənəvi dəstək, Qara-
bağda bərpa və quruculuq proseslərində 
Türkiyə şirkətlərinin fəal iştirakı, Şuşada 
Azərbaycan ilə Türkiyə arasında müttəfiqlik 
münasibətləri haqqında Bəyannamənin 
imzalanması, bugünlərdə cənab Rəcəb 
Tayyib Ərdoğanın təyyarəsinin  Füzulidə 
yaradılmış beynəlxalq hava limanına ilk 
eniş etməsi və səfər zamanı reallaşdırılan 
çox önəmnli layihələr böyük siyasi-diplo-
matik məna daşıyır.  

Bu gün Azərbaycan bir sıra mötəbər 
beynəlxalq qurunmlarla sıx əməkdaşlıq 
edir. On il əvvəl – 2011-ci il  oktyabrın 
 24-də, müstəqilliyinin 20-ci ilində 
Azərbaycan Respublikası ilk dəfə BMT 
Təhlükəsizlik Şurasına qeyri-daimi üzv se-
çilmişdir. Rəqibləri Macarıstan və Sloveni-
yanı üstələyən ölkəmiz 155 səs toplayaraq, 
növbəti iki il ərzində Təhlükəsizlik Şurasın-
da qeyri-daimi üzvlük hüququ qazanmışdır. 
Bu, Azərbaycan xarici siyasətinin dünyada 

artan nüfuzunun göstəricisi idi. Ölkəmizin  
xarici siyasət uğurları sırasında onun 
Qoşulmama Hərəkatında iştirakını xüsusi 
qeyd etmək lazımdır.  Bildiyimiz kimi, 
avqustun 11-də  Prezident İlham Əliyev 
Serbiyanın paytaxtı Belqradda Qoşulmama 
Hərəkatının 60 illiyinə həsr edilmiş Yüksək 
Səviyyəli Toplantının rəsmi açılış hissəsinə 
sədrlik edib. Dövlət başçısı tədbirdə vide-
oformatda çıxış edib və Azərbaycanın QH-
yə sədrliyi dövründəki prioritetlərini açıq-
layıb. Azərbaycan Prezidentinin çıxışı üzv 
ölkələrin dövlət xadimləri tərəfindən böyük 
maraqla dinlənilib. Etiraf olunub ki, hərəkat 
son dövrdə  ən qüdrətli çağını məhz Pre-
zident İlham Əliyevin sədrliyi dönəmində 
keçirir. Hərəkata sədrliyi dövründə 
Azərbaycanın Qoşulmama Hərəkatına 
qlobal fəaliyyət planı hazırlaması, CO-
VID-19 pandemiyası ilə bağlı vəziyyətə 
cəld və adekvat reaksiya göstərməsi, ona 
qarşı qlobal səylərin səfərbər edilməsi 
istiqamətində beynəlxalq təşəbbüslər irəli 
sürməsi məhz Prezident İlham Əliyevin 
nüfuzunun yüksəlməsi istiqamətində uğuru 
kimi səciyyələndirilir. 

Azərbaycanın 2019-cu ildən sədrliyi 
dövründə Qoşulmama Hərəkatının 
nüfuzunun artması, beynəlxalq arenada 
söz sahibinə çevrilməsi hərəkata üzv 
ölkələrin diqqətindən qaçmayıb. Məhz 
bu səbəbdəndir ki, QH-yə üzv dövlətlər 
yekdilliklə Azərbaycanın sədrlik müddətinin 
daha bir il – 2023-cü ilin sonuna qədər 
uzadılması barədə qərar qəbul ediblər. Bu, 
həm də Prezident İlham Əliyevin dünya-
dakı nüfuzunun daha bir göstəricisi, QH 
üzvləri tərəfindən Azərbaycan Prezidenti-
nin qlobal liderlik səylərinə verilən yüksək 
qiymətdir.

Cənab İlham Əliyevin xarici siyasət 
xətti bir çoxları üçün layiqli nümunədir. 
Bu günlərdə möhtərəm Prezidentimiz 
Rumıniyanın və Qırğız Respublikası-
nın Azərbaycanda yeni təyin olunmuş 

səfirlərinin etimadnamələrini qəbul edib. 
Qeyd  edilib ki,  ikitərəfli münasibətlərin 
intensivləşəcəyinə ümid  böyükdür. Möv-
cud əməkdaşlıq potensialının  ötən illərdə 
tam həcmdə reallaşdırılmadığını söyləyən 
Prezident  bildirib ki, bu amilə diqqət artırıl-
malı, qarşılıqlı münasibətlərimizin inkişafı 
üçün daha fəal səylər göstərilməlidir. Həm 
ikitərəfli münasibətlər, həm də Azərbaycan-
Avropa İttifaqı əməkdaşlığı çərçivəsində 
perspektivlərin daha yaxşı olacağına 
inamını ifadə edib. “Bizim münasibətlərimiz 
həm ikitərəfli formatı, həm də beynəlxalq 
təşkilatlar çərçivəsində əməkdaşlıq for-
matını əhatə edir. Buna görə də burada 
perspektivlər çoxdur. Fikrimcə, iqtisadi-
ticari sahədə və energetika sferasında 
əməkdaşlıq sahəsində, həm də nəqliyyat 
sahəsində imkanlar çoxdur. Ona görə ki, 
bildiyiniz kimi, Azərbaycan ölkənin Av-
rasiyanın nəqliyyat-logistika mərkəzinə 
çevrilməsi üçün böyük səy göstərir və bu 
istiqamətdə böyük işlər görülüb. Lakin çox 
şey ikitərəfli əlaqələrdən asılıdır. Odur ki, 
bizim mövcud olan və yaradılmasını plan-
laşdırdığımız infrastruktur yükgöndərənlər 
üçün alternativ imkanlar yaradacaq. 
Beləliklə, bu sahədə də əməkdaşlığa ümid 
edirik. Lakin bütün başqa istiqamətlər 
üzrə də biz sizin ölkənizlə əməkdaşlıq 
üçün həmişə açıq olmuşuq. Zənnimcə, biz 
bunu qarşılıqlı maraqlar əsasında davam 
etdirəcəyik”. 

Bəli, bu gün qlobal lider statusu-
na yüksəlmiş möhtərəm Prezidentimiz  
İlham Əliyev beynəlxalq aləmdə haqq 
və ədalət çarçısı olaraq tanınır. Qalib 
millətin müzəffər rəhbəri bütün beynəlxalq 
müstəvilərdə sözünü inamla deyir,  
sülhpərvər siyasət xətti yürüdür və eyni 
zamanda, dinc yanaşı yaşamaq prinsipinə 
sadiqlik örnəyi nümayiş etdirir.

Əli NƏCƏFXANLI,  
“Xalq qəzeti”  

Müdafiə naziri xidməti müşavirədə 
qoşunlara müvafiq tapşırıqlar verib

Oktyabrın 30-da Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir 
Həsənovun rəhbərliyi ilə Mərkəzi Komanda Məntəqəsində xidməti 
müşavirə keçirilib.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, 
müşavirəyə nazir müavinləri, qoşun ko-
mandanları, nazirliyin baş idarə, idarə və 
xidmət rəisləri cəlb olunub. Azad olunmuş 
ərazilərdə dislokasiya olunan hərbi birlik 
komandirləri, o cümlədən, digər məsul 
zabitlər isə müşavirəyə videobağlantı 
vasitəsilə qoşulublar.

Əvvəlcə qardaş Türkiyə 
Respublikasının hərbi qulluqçularını 

Cümhuriyyət Bayramı münasibəti ilə 
təbrik edən Müdafiə naziri Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti, Silahlı 
Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham 
Əliyevin Azərbaycan Ordusu qarşısında 
qoyduğu tapşırıqları müşavirə 
iştirakçılarına çatdırıb.

Dövlət rəhbərliyinin diqqət və 
qayğısı nəticəsində hərbi qulluqçuların 
xidmət və məişət şəraiti, o cümlədən, 
mənəvi-psixoloji vəziyyətinin daha da 

yüksəldilməsi istiqamətində aparılan işlər 
barədə bir daha ətraflı məlumat verilib.

Müşavirədə dövlət sərhədi və Rusiya 
sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti 
yerləşdiyi Azərbaycan Respublikasının 
ərazilərindəki hazırkı vəziyyət təhlil edilib.

Nazir Azərbaycan Ordusunda 
qoşunların hazırlığına xüsusi diqqət 
yetirilməsi, şəxsi heyətin döyüş 
hazırlığı və ayıq-sayıqlığının daim 
yüksək səviyyədə saxlanılması, onlara 
təhlükəsizlik qaydalarının çatdırılması 
və bu qaydalara əməl olunmasına ciddi 
nəzarət edilməsi, döyüş planlarının 
dəqiqləşdirilməsi, həmçinin maddi-texniki 
təminat məsələlərinə xüsusi diqqət 
yetirilməsi ilə bağlı müvafiq tapşırıqlar 
verib.

Azad edilən ərazilərdə dislokasiya 
olunan hərbi hissələrdə qoşun xidmətinin 
təşkili, ərazilərin mina və partlamamış 
döyüş sursatlarından təmizlənməsi, hərbi 
infrastrukturun yaradılması, dağ yollarının 
çəkilməsi və onların daim işlək vəziyyətdə 
saxlanılmasının vacibliyi vurğulanıb.

General-polkovnik Z.Həsənov qış 
mövsümünü nəzərə alaraq bölmələrin 
fəaliyyətinin, xüsusilə, dağlıq ərazilərdə 
xidmət edən bölmələrə lazımi ehtiyatların 
vaxtında çatdırılması məsələlərinin 
diqqətdə saxlanılması ilə bağlı müvafiq 
göstərişlər verib.

Ekspert: Qarabağda dördüncü sənaye 
inqilabına uyğun görülən işlər daha adekvat 
yaşayış məskənlərinin salınmasına xidmət edir 

İşğaldan azad olunan ərazilərdə 
Dördüncü Sənaye İnqilabına uyğun 
işlərin həyata keçirilməsi daha 
adekvat yaşayış məskənlərinin 
salınmasına xidmət edir.
İqtisadçı-ekspert Rəşad Həsənov 

bildirib ki, əgər bir yaşayış məskəni 
sıfırdan qurulursa, yeni çağırışlara uyğun 
inşa edilməsi vacib məsələdir: "Mövcud 
olan infrastrukturun yaşıl enerji, təmiz 
şəhər, ağıllı idarəetmə, rəqəmsallaşma 
və s. kimi tələblərə uyğunlaşdırılması 
sıfırdan qurulan hər hansı bir yaşayış 
məskəninin uyğunlaşdırılmasından 
çətin olur. Təəssüf ki, 30 ilə yaxın işğal 
altında qalan ərazilərimizin böyük hissəsi 
tamamilə dağıdılıb və yenidənqurma 
prosesi də müəyyən zaman alacaq. 
Bu dövr ərzində dünya tamamilə fərqli 
istiqamətlərdə inkişaf edəcək. Yeni 
çağırışlardan ən vacibi iqtisadiyyatın, 
enerji təchizatının yaşıllaşdırılması, həm 
təsərrüfatda, həm iqtisadiyyatın digər 
sahələrində rəqəmsallaşmadan geniş 
istifadə edilməsidir. Bütün bunların tətbiqi 
daha adekvat yaşayış məskənlərinin 
 yaradılmasına xidmət edəcək".

Ekspert hesab edir ki, bu məsələdə 
çox ifrata getmək olmaz. Çünki söhbət 
xüsusən regionlardan gedirsə, burada 
tam rəqəmsallaşma, ağıllı texnologiyalar-
dan istifadə və s. böyük xərclərə gətirib 
çıxara bilər: "Dördüncü Sənaye İnqilabı 
ağıllı şəhər, ağıllı kənd konsepsiyalarını 
dəstəkləyir. Lakin ehtiyatlı olmaq lazım-
dır. Bu istiqamətdə hətta Avropa İttifaqı-
nın özünün yanaşmalarında müəyyən 
tərəddüdlər var. Çünki bəzi hallarda 
icmaların inkişaf səviyyəsi bu layihələri 

dəstəkləmir. Nəzərə almaq lazımdır 
ki, texnologiya amortizasiya olunan, 
yəni köhnələndir. Çalışmaq lazımdır ki, 
maksimum optimallaşdırma şəraitində 
müvafiq istiqamətlərdə layihələr həyata 
keçirilsin. Əks-halda onlar istifadəyə ya-
rarsız olaraq, müəyyən bir dövrdən sonra 
sıradan çıxacaqlar. Ona görə də optimal 
səviyyənin tapılması məqsədəuyğundur”.  

“Xalq qəzeti”                                                                                                                

Minalardan və partlamamış hərbi sursatlardan 
təmizləmə üzrə İşçi Qrupun növbəti iclası keçirilib

İclasda Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti, Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin Administrasiyası, 
Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər 
Nazirliyi, Azərbaycan Respublikasının 
Minatəmizləmə Agentliyi (ANAMA), İqtisa-
diyyat Nazirliyi, Fövqəladə Hallar Nazirliyi 
və Dövlət Sərhəd Xidməti nümayəndələri 
iştirak ediblər.

Müvafiq qurumlar tərəfindən 
prioritetlərə əsasən qarşıya qoyulmuş 
plan üzrə ərazilərin mina və partlayıcı 
qurğulardan təmizlənməsi işləri, eləcə də, 
əməliyyatlara cəlb olunmuş texnika və 
avadanlıqlar barədə məlumat verilib.

İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə 
Azərbaycan Respublikasının 
Minatəmizləmə Agentliyi (ANAMA) 
tərəfindən icra olunan humanitar 
minatəmizləmə fəaliyyətinin gedişa-
tı (2020-ci il noyabrın 10-dan 2021-ci 
il oktyabrın 28-dək 5917 hektar ərazi 
təmizlənmiş, 26 min 931 ədəd mina 

və PHS aşkar edilmiş, cari ilin oktyabr 
ayı ərzində isə 381 min 13 hektar ərazi 
təmizlənmiş, 1846 ədəd mina və PHS aş-
kar edilərək zərərsizləşdirilmişdir)  barədə 
məlumat təqdim edilib. “Azərenerji” 
ASC-nin sifarişi əsasında Ağdam elektrik 
xətti və Qubadlı rayonu ərazisində əkin 
sahəsi tam təmizlənib, iki layihə üzrə 
ümumi sahəsi 1020 hektar təşkil edən 
ərazi aidiyyəti üzrə təhvil verilib. Həmçinin 
FHN-nin 5 baş minaaxtaran itləri ANAMA 
tərəfindən akkreditasiyadan keçirilərək 
təhvil verilib. 

Fövqəladə Hallar Nazirliyi tərəfindən 
həyata keçirilən minatəmizləmə 
əməliyyatları barədə təqdim olunmuş 
məlumata əsasən, Ağdam və Füzuli 
rayonları istiqamətində cari il oktyabrın 
28-dək ümumilikdə, 1 milyon 161 min 
632 kvadratmetr ərazi təmizlənmiş, 3490 
ədəd mina və partlamamış hərbi sursat 
aşkar edilmişdir. Ərazilərin minalardan 
təmizlənməsi işinə FHN-in  

33  minaaxtaranı cəlb edilib. 
Dövlət Sərhəd Xidməti tərəfindən 

həyata keçirilən minatəmizləmə 
əməliyyatları barədə təqdim olunmuş 
məlumata əsasən oktyabr ayı ərzində 25 
hektar ərazi təmizlənmiş, 40 ədəd mina 
və partlamamış hərbi sursat (2020-ci ilin 
noyabrından bu il oktyabrın 28-dək 312 
hektar ərazi təmizlənmiş, 3058 ədəd mina 
və PHS) aşkar edilərək zərərsizləşdirilib. 

Təmizlənmiş ərazilərin məlumat 
və koordinatlarının müvafiq sənədlər 
üzərində qeyd olunması qaydalarına 
dair ANAMA tərəfindən Fövqəladə Hallar 
Nazirliyinin aidiyyəti nümayəndələrinə 
humanitar minatəmizləmə fəaliyyətində 
məlumatların idarəolunması təlimlərinin 
keçirilməsi üzrə fikir mübadiləsi aparılıb. 

Azərbaycanda icra edilən 
minatəmizləmə əməliyyatlarında istifadəsi 
üçün təqdim olunan mexaniki vasitələr 
və minatəmizləmə avadanlıqlarının 
işğaldan azad edilmiş ərazilərdə fərqli 
relyef şəraitində test edilməsi, eləcə 
də test nəticələrinə dair rəy və təkliflər 
əsasında hesabatlar hazırlanaraq vahid 
texniki siyasətə uyğun olaraq alınması 
məsələləri müzakirə olunub.

2022-ci ilin tədbirlər planına uyğun 
olaraq qurumların işğaldan azad edilmiş 
ərazilərdə mina və partlamamış hərbi 
sursatların təmizlənməsi fəaliyyətinə 
dair məlumatlarının müəyyən edilməsi 
vurğulanıb.

Müvafiq istiqamətlərdə aparılan mina 
və partlayıcı sursatların təhlükəsinə dair 
maarifləndirmə tədbirləri və göstərilən 
ümumi fəaliyyət nəticəsində son aylarda 
mina hadisələrinin azalmasının müşahidə 
olunduğu qeyd edilib.
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Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərində 
məsələlərin mərkəzləşdirilmiş qaydada həlli məqsədilə yaradıl-
mış Əlaqələndirmə Qərargahının nəzdində fəaliyyət göstərən 
İdarələrarası Mərkəzin Minalardan və partlamamış hərbi sursatlardan 
(PHS) təmizləmə üzrə İşçi Qrupun növbəti iclası keçirilib.

İdarələrarası Mərkəzin “Enerji təminatı 
məsələləri üzrə” İşçi Qrupunun iclası keçirilib

Azərbaycan Respublikasının 
işğaldan azad edilmiş 
ərazilərində məsələlərin 

mərkəzləşdirilmiş qaydada 
həll edilməsi üçün yaradılmış 
Əlaqələndirmə Qərargahının 
nəzdində fəaliyyət göstərən 
İdarələrarası Mərkəzin “Enerji 
təminatı məsələləri” İşçi 
Qrupunun videokonfrans 
formatında növbəti iclası keçirilib. 

İclasda Şuşa şəhərinin əsas bina və 
obyektlərinin istilik enerjisi ilə təmin olun-
ması üzrə görülən işlərlə bağlı aparılmış 
növbəti monitorinqin nəticələri haqqın-
da məlumat verilib, enerji təminatında 
keyfiyyətin və davamlılığın təmin olun-
masına dair müzakirələr aparılıb. İstilik 
qazanxanalarının tikintisi istiqamətində 
görülən işlərin cari vəziyyəti nəzərdən 
keçirilib, lazımi avadanlıqların və mate-
rialların daşınması və quraşdırılması ilə 
bağlı həyata keçirilən tədbirlər diqqətə 
çatdırılıb. Qazanxanaların noyabr ayın-
dan etibarən istilik mövsümünə tam hazır 
olacağı bildirilib.

İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə 
“yaşıl enerji” zonasının yaradılması ilə 
əlaqədar müvafiq konsepsiyanın ixtisas-
laşmış beynəlxalq məsləhətçi şirkət cəlb 
edilməklə hazırlanmış layihəsinə dair 
təqdimat nümayiş etdirilib, konsepsiya 
haqqında ətraflı məlumat verilib, sual-
lar cavablandırılıb. Qarabağ və Şərqi 

Zəngəzurun enerji təminatında bərpa 
olunan enerji mənbələrindən maksimum 
istifadə edilməsinin və enerji dəyər 
zənciri mərhələlərində ekoloji təmiz, 
enerjisəmərəli, müasir və innovativ tex-
nologiyaların tətbiqinin nəzərdə tutulduğu 
bildirilib. Enerji tələbatı və təchizatı sse-
narisinin müəyyən edilməsi məqsədilə 
konsepsiya çərçivəsində 3 ssenari üzrə 
təhlillər aparıldığı vurğulanıb.

İşçi Qrupuna daxil olan müvafiq 
qurumların nümayəndələri tərəfindən 
işğaldan azad edilmiş ərazilərdə enerji 
obyektlərinin yenidən qurulması, zəruri 
infrastrukturun bərpası üzrə həyata 
keçirilən tədbirlər, ötən iclasda qəbul 
edilmiş qərarların icrası istiqamətində 
görülən işlərin icra vəziyyəti və gələcək 
planlar barədə məlumat verilib.

İqtisadiyyat Nazirliyi yanında 

Əmlak Məsələləri Dövlət Xidmətinin 
Qarabağ Rəqəmsal Geoİnformasiya 
Sisteminə qoşulmanın və məlumat 
mübadiləsinin vəziyyətinə dair növbəti 
hesabat dinlənilib. İşçi Qrupunun 
üzvü olan aidiyyəti dövlət qurumları 
tərəfindən sistemə daxil ediləcək müvafiq 
məlumatların mütəmadi yenilənməsinin 
vacibliyi vurğulanıb.

İclasda İşçi Qrupunun fəaliyyətindən 
irəli gələn digər cari məsələlər ətrafında 
da fikir mübadiləsi aparılıb.

Azərbaycan Respublikası 
 Prezidentinin 2020-ci il 24 noyabr tarixli 
Sərəncamı ilə yaradılmış Əlaqələndirmə 
Qərargahına Prezident Administrasiyası-
nın rəhbəri Samir Nuriyev rəhbərlik edir.
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